
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 22348

Prodej bytu 2+1 55 m2 Sídliště, Moravský Krumlov
Sídliště, 67201, Moravský Krumlov

Rezervace

Vyřizuje
Mgr. Petra Biberlová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Sklep: 2 m2 Doprava: vlak; silnice; autobus
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 v osobním vlastnictví na Sídlišti v Moravském
Krumlově, umístěný ve 4. patře panelového domu s výtahem. Byt má dvě oddělené místnosti, přičemž jedna z nich má
vstup na balkon, který nabízí ideální prostor pro pěstování vlastní zeleniny. V chodbě pak naleznete praktickou
komoru, která zajišťuje dostatek úložného prostoru.

Tento byt je v původním udržovaném stavu, což představuje skvělou příležitost pro jeho přetvoření dle vašich představ
a vytvoření moderního bydlení. Všechny dispozice jsou přehledně zobrazeny v půdorysu, který naleznete ve fotogalerii.

Okolí nabízí širokou škálu služeb a aktivit pro vaše pohodlí a zábavu. V blízkosti bytu se nachází obchody Albert a
Penny, zatímco krásná příroda s rybníkem Vrabčí hájek a řekou Rokytnou poskytuje ideální místo pro procházky a
relaxaci. Výlet k malebné kapli sv. Floriána dodá vašim procházkám nezapomenutelný zážitek.



Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Ve Swiss Life Select vám můžeme nabídnout nezávislé srovnání a tvorbu hypotéky přesně podle vašich potřeb a
možností. Splňte si svůj sen o vlastním bydlení a udělejte ten první krok s námi.


